
  
 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO: NOMINA ADDETTI ALLO SPORTELLO CATASTALE DECENTRATO 

AUTOGESTITO CON SEDE PRESSO IL COMUNE DI CAMPOFIORITO 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 
VISTA la delibera di G.M. n. 65 del 03-07-2019 avente per oggetto “Approvazione protocollo d'intesa 

e della Convezione speciale, con l'Agenzia delle Entrate Ufficio Provinciale di Palermo-
Territorio, per rinnovo della gestione, in modalità autogestita, delle attività dello SPORTELLO 

CATASTALE DECENTRATO PER GLI ANNI 2019-2020-2021”;  
VISTA la delibera di G.M. n. 88 del 16-10-2019 avente per oggetto “Modifica delibera di G.M. n. 65 del 

03-07-2019”; 
VISTA la Convenzione Speciale per la disciplina delle modalità operative dello SPORTELLO CATASTALE 

DECENTRATO e il Protocollo d’Intesa tra Agenzia delle Entrate e il Comune di Campofiorito 
sottoscritte in data 22-11-2019; 

VISTA la polizza fidejussoria n. 497421838 emessa in dalla società HDI Assicurazioni Agenzia di 
Termini Imerese (PA); 

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina degli addetti allo sportello catastale al fine del 
rilascio delle certificazioni richieste dagli utenti e quelle connesse agli accessi d’ufficio; 

RITENUTO necessario individuare gli addetti allo sportello catastale decentrato nelle persone dei 
dipendenti: 
-Geom. Cerasa Giuseppe nato a Bisacquino (PA) il 06-04-1966 C.F. CRSGPP66D06A882D; 
-Geom. Noto Antonino nato a Palermo il 01-12-1966 C.F. NTONNN66T01G273A; 
-Geom. Marino Giorgio nato a Corleone (PA) il 08-09-1976 C.F. MRNGRG76P08D009P,  

DATO ATTO che per il procedimento di cui trattasi non sussistono in capo al sottoscritto 
Responsabile dell’Area Tecnica elementi riconducibili alla fattispecie del conflitto di interessi, 
neppure potenziale, come contemplato dal D.P.R n. 62/2013 (Regolamento recante codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 
marzo 2001, n. 165) e dal Codice di Comportamento dei dipendenti adottato da questa 
Amministrazione; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali” e successive modificazioni; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 

RITENUTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione della determina sindacale n. 8/2019; 
 

D E T E R M I N A 
Per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati: 
DI INDIVIDUARE gli addetti allo sportello catastale decentrato autogestito con sede presso il 

comune di Campofiorito; 
DI NOMINARE i sottoelencati dipendenti comunali a tempo indeterminato: 

-Geom. Cerasa Giuseppe nato a Bisacquino (PA) il 06-04-1966 C.F. CRSGPP66D06A882D; 
-Geom. Noto Antonino nato a Palermo il 01-12-1966 C.F. NTONNN66T01G273A; 
-Geom. Marino Giorgio nato a Corleone (PA) il 08-09-1976 C.F. MRNGRG76P08D009P; 

PROVVEDIMENTO   
DEL  

 RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
N. 267 

del 16-12-2019 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALEMO 

Via Antonio Gramsci, 90 - Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 – 

C.F. 84000210827- 

 



DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’Agenzia delle Entrate-Direzione Centrale 
Servizi Catastali di Palermo ed ai dipendenti interessati; 

DI DARE ATTO che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita nella 
raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n. 267/2000, inoltre resterà affissa all’Albo 
Pretorio on-line per quindici giorni consecutivi. 

 
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
f.to Ing. Francesco Quartana 

 


